
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации МО «Катангский район» 

ПРИКАЗ 

    от   11.04.2024г.           № 56 - Д 

Об итогах муниципального конкурса детских творческих работ 

«Герб моей семьи» 

 

  В целях укрепления семьи, укрепления детско – родительских отношений, 

сохранения традиционных семейных ценностей, и в связи с Годом семьи в 

России (Указ Президента Российской Федерации от 22.11.2023 № 875). 

    В соответствии с планом работы МОО объявлен муниципальный 

турнир «Моя семья», первым конкурсом которого стал муниципальный 

конкурс детских творческих работ «Герб моей семьи», на который было 

представлено 39 работ от семей и обучающихся образовательных учреждений 

из пяти сел района. 

 

На основании решения жюри конкурса 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить победителями конкурса: 

- семью Сычёгир (с. Хамакар); 

- семью Екатерины и Николая Н. (с. Подволошино); 

- семью Ивана и Юлии Г. (с. Ербогачён); 

 

2. Объявить призерами конкурса: 

- семью Ярыгиных (с. Непа); 

- семью Хорошутиных (с. Непа); 

- семью Новиковых (с. Непа); 

- семью Н. Ирины (с. Бур); 

- семью Ю. Лукьяна (с. Ербогачён); 

- семью С. Лады (с. Ербогачён); 

           3. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами МОО и 

призами; 

4. Вручить сертификаты участникам конкурса: 

- семье С. Тимофея (с. Ербогачён); 

- семье В. Юлианы (с. Ербогачён); 

- семье З. Геннадия (с. Ербогачён); 



- семье И. Дарьи (с. Непа); 

- семье Л. Альбины (с. Непа); 

- семье К. Валерии (с. Непа); 

- семье И. Вероники (с. Непа);  

- семье И. Тамары (с. Непа); 

- семье П. Ульяны (с.Ербогачён); 

- семье А. Василисы (с.Ербогачён); 

- семье С. Аниты (с. Ербогачён); 

- семье С. Алины (с. Ербогачён); 

- семье К. Виталия (с. Ербогачён); 

- семье К. Алисы (с. Ербогачён); 

- семье Г. Полины (с.Ербогачён); 

- семье Ш. Камилы (с. Ербогачён); 

- семье Ю. Ульяны (с. Ербогачён); 

- семье М. Василисы (с. Ербогачён); 

- семье Ю. Алисы (с. Ербогачён); 

- семье К. Стефании (с. Ербогачён); 

- семье Г. Яны (с. Ербогачён); 

- семье Д. Арины (с. Ербогачён); 

- семье Лобовых (с. Подволошино); 

- семье О. Глеба (с. Бур); 

- семье Ш. Софьи (с. Бур); 

- семье О. Варвары (с. Бур); 

- семье А. Любови (с. Бур); 

- семье Н. Макара (с. Бур); 

- семье С. Артёма (с. Бур). 

 

 

Начальник МОО                                                    Д.М. Гавриленко 

 

 

 

 

 


